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Basın Açıklaması 
Yemen’i On Yıldır Bombalayan Suudi-Amerikan İttifakı, Acaba Husileri San’a’da İktidara Getirip 

İngiliz Nüfuzunu Kırabildi mi? 
 
  Yüksek Siyasi Konsey Başkanı Mehdi el-Meşat, 26 Mart 2025 Çarşamba gecesi, “Arap Koalisyonu”nun 

Yemen’e başlattığı savaşın 10. yıldönümünde bir konuşma yaptı. Konuşmasında, bu koalisyonun yönünü 
kuzeydeki Siyonist işgale çevirmesi gerekirken, güneye — Yemen’e — saldırmayı tercih ettiğini, Yahudi 
varlığının da Müslümanların yöneticilerinin himayesinde sırtını sağlama alıp Gazze’de halkımıza karşı suç 
işlemeye devam ettiğini vurguladı.  

 
Yemen’e yönelik ‘Koalisyon’ savaşının en tuhaf yanı, San’a’daki İngiliz işbirlikçisi yönetimi 

desteklediklerini açıklayıp 21 Eylül 2014’te San’a’ya giren Husileri devirmeye çalışmalarıdır! BM Yemen’i 7. 
Madde’ye soktuktan sonra, bu bahaneyle özel elçisi Cemal Ben Ömer’i gönderip ülkenin işlerine burnunu 
sokma imkânı buldu! 

 
Bu harbin gizli hakiki maksadı, Husilerin saltanatını tahkim etmek ve dünkü hasımları olan Yemen ordusu 

ile Cumhuriyet Muhafızları’nın üzerine ateş yağdırmaktır. Bu senaryo, Yemen ordusunun yeniden 
şekillendirilmesi planıyla birebir örtüşüyor. Dün birbirlerine karşı savaşanlar, bugün Yüksek Siyasi Konsey’de 
ortak koltuk paylaşıyorlar. 

 
Koalisyonun komuta merkezinde yer alan ve bugün Amerikan yönlendirmesine açıkça tabi olan Suudi 

Arabistan, Husilerin San’a’daki iktidarını sağlamlaştırdı. Savaşın sona erdirilmesi bir yana, 26 Mart 2015 
anmalarının sembolik hale getirilmesini, kutlamaların iptal edilip sadece Mehdi el-Meşat’ın konuşmasıyla 
yetinilmesini de temin etti. BM Elçisi Grundberg’in barış görüşmelerinin son rötuşlarını müzakere ettiği bir 
dönemde el-Meşat, yaptığı konuşmada doğrudan barış sürecine seslenerek, “Barışa giden yol, yalnızca 
yapılan anlaşmaların uygulanmasıyla değil; saldırıların durdurulması, kuşatmanın kaldırılması, tüm yabancı 
askerlerin çekilmesi ve savaşın bıraktığı yaraların — esirler, tazminatlar ve yeniden imar — giderilmesiyle 
mümkündür” dedi. İngiltere’nin güdümündeki eski rejim dağıtıldı, lider kadrosu darmadağın edildi ve 
kontrol bölgeleri kaosa sürüklendi. Ne karar alabilir durumdalar, ne de istikrar sağlayabiliyorlar. 

 
Yemen’e karşı yürütülen “Koalisyon” savaşı, aslında İngiltere ile Amerika arasında Yemen üzerindeki 

nüfuz mücadelesinin bir parçasıdır. Bir yanda Yemen’e siyasi olarak hâkim olan İngiltere, diğer yanda onun 
yerini almak isteyen Amerika...Bu hesaplaşmanın ortasında Yemen’in birliği paramparça edilmekte; kıyılar, 
adalar işgal edilmekte ve topraklar parça parça komşu ülkelere yedirilmektedir. 

 
Uluslararası güçler ve bölgesel-yerel işbirlikçileri, on yıllık savaş boyunca iman ve hikmet sahibi Yemen 

halkının çektiği acılara kayıtsız kaldılar. Askerî ve sivil, kadın erkek, çocuk yaşlı demeden yüz binlerce kişi 
öldürüldü ya da yaralandı. Evlerinden edilenler, yurdundan koparılanlar oldu. Nice aile yuvasız kaldı. Tüm 
bunlar, Hizb-ut Tahrir’in 2008’den beri yaptığı uyarılara kulak asılmamasının bedelidir. 

 
Bu harbin mağlubu Yemen halkıdır. İşbirlikçi yöneticileri, Suud ve Nahyan hanedanları ile İran yönetimi, 

onları yakıp yok eden bir ateşin içine atmışlardır. Savaşın alevi, Yemen’in her köşesine ulaştı — her eve girdi! 
Güney, doğu ve batı bölgelerinde insanlar ezilirken, kuzey ve merkezdeki bölgelerde ise baskı altındalar ve 
resmen kavruluyorlar. Bu işbirlikçi yöneticilerin olduğu bir dünyada kurtuluş yok! 

 
 Ey iman ve hikmet halkı! Artık başkalarının oyunlarında birer piyon olmayın, onların aralarında savrulup 

gitmeyin! Üzerinizdeki bu egemenliği kırın. Onların baskısından, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafet Devletini kurmak için halkına asla yalan söylemeyen öncü Hizb-ut Tahrir ile çalışarak kurtulun. Sizi 
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yorgunluk, zulüm ve sefaletle baş başa bırakan o hükümranlıklar yerine, Rabbinizin hükmüne kulak verin. 
Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

نْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ  إِنَّا   Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere hem dünya“   الَْْشْهَادُ  لَنَنصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّ

hayatında, hem de şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
Sellem de şöyle buyurdu: 
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َ
َّت  “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” 

 


